
L’Evasion à  
L’Île d’Yeu 

Traversée Aller / Retour 
au Départ de Fromentine à – 30 %

Tarifs du 01 Janvier au 30 Juin 2021
29,50 € 	 Adulte au lieu de 41,80 €
18,70 € 	 Enfant 4 –18 ans au lieu de 29,30€
4,60 € 	 Enfant – 4 ans au lieu de 8,00€

Tarifs du 01 Juillet au 31 Décembre 2021
29,80 € 	 Adulte au lieu de 42,20 €
18,90 € 	 Enfant 4 –18 ans au lieu de 29,60€
4,60 € 	 Enfant – 4 ans au lieu de 8,00€

PARKING GRATUIT Réservé à la clientèle
Voir conditions auprès de votre revendeur

28 KM DE SENTIERS  
DE RANDONNÉES

20 PLAGES  
DE SABLES FIN

121 COUPS  
DE PÉDALES À VÉLO

UNE DIVERSITÉ  
DES PAYSAGES  
ET UNE RICHESSE  
DE LA FLORE

PARKING 
GRATUIT
À 15 MINUTES À PIEDS  

DE LA GARE MARITIME*
* Voir condition  

sur le site yeu-continent.fr

yeu-continent.fr


